ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1018Ano: 005

Quinta-feira 11 de Março de 2021

Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS

AVISO DE LICITAÇÃO

EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2021

OBJETO:

Aquisição de materiais de segurança para controle da COVID 19 na volta
as aulas da Rede Municipal de Ensino (ensino fundamental, educação infantil
creche e pré-escola), conforme descrito no Termo de Referência anexo I ao
presente edital.

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia

25

(vinte

e
cinco) de março

de 2021, as 08 :00h-MS (oito

horas), na Sala de Licitações da

Prefeitura do Município de Anaurilândia.

O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de
Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000,

pelo telefone

(67) 3445-1110, e pelo e-mail:

licitacao@anaurilandia.ms.gov.br, no horário das 8:0 0h às 12:00, e pelo endereço
eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.

Anaurilândia – MS, 11

de

Março

de 2021.
Tânia Fernandes Vera

PREGOEIRA

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

PROCESO ADMINISTRATIVO Nº 36/2020

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 192/2020

CONTRATANTE:

Município de Anaurilândia/MS

CONTRATADO: TRANSMAQ SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP
OBJETO:

Fica prorrogado o prazo

de vigência do Contrato A dministrativo nº. 192/2020

por mais 90

 (noventa) dias, a contar de 03 de março

de 2021, até 01 junho

de 2021.

 ASSINAM: Edson Stefano Takazono – Prefeito municipal - p/ contratante e Fernanda Carvalho Brito, da
empresa TRANSMAQ SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP. – P/ contratada.

		2021-03-11T07:23:20-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168